

Tervehdys!

Olen Vanessa Luovikari, intoa ja energiaa puhkuva ensimmäisen vuoden opiskelija. Päätin valita pääaineekseni poliittisen historian, sillä olen rehellisesti sanottuna kunnan historianörtti. Historian lisäksi minua kiehtoo kuvataide sekä kaiken kirjava kulttuuritoiminta. Siksi pyrinkin vuoden 2024 hallitukseen viiden kiintiöön, tavoitteenani kulttuurivastaavan rooli.

Fuksina näen asiat tuorein silmin. Jo näin opiskeluni alkumetreillä olen huomannut mahdollisuuksia kehittää järjestömmen toimintaa entistä saavutettavammaksi, klubin arvokkaita perinteitä kunnioittaen. Pieniltä vaikuttavien epäkohtien korjaamisella voi olla valtava merkitys yksittäisten jäsenten viihtymiseen. Hallituksen jäsenenä haluaisinkin varmistaa, että jokainen klubilainen kokee olonsa nähdyksi, kuulluksi, arvostetuksi ja tervetulleeksi.

Konkreettisesti tätä yhteenkuuluvuutta voisi edistää muokkaamalla tapahtumien rakennetta ja tapahtumakutsujen sävyä siten, että kynnyksellä osallistua tapahtumiin yksinkin on mahdollisimman matala. Tämä on etenkin tärkeää niille, jotka eivät ole vielä löytäneet omia klubitovereitaan. Yhteisöllisyys ja ystävyyssuhteet ovat opiskeluaikojen kultaa, joten on tärkeää, että P-klubi tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden luoda näitä korvaamattomia yhteyksiä.

Vaikka olen avoin lähes kaikille pesteille hallituksessa, uskon voivani antaa klubille eniten juuri kulttuurivastaavan roolissa. Olen Turun kasvatti, joten kulttuurikierrosten järjestäminen tuttuihin ja rakkaisiin paikkoihin kotikaupungissani tuntuu minulle luontevalta. Kekseliäisyyteni ja käden taitojeni ansiosta voisin keksiä uusia ja ainutlaatuisia kulttuuritapahtumia täydentämään klubin vauhdikasta tapahtumakalenteria. Tietenkin kustannustehokkuus ja ekologisuus järjestelyissä huomioiden. Kulttuuritapahtumien alkoholittomuus tekee niistä kaikille sopivia ja helposti lähestyttäviä. Uskon niiden edistävän klubimme inklusiivisuutta ja toimivan mielekkäänä vastapainona villille opiskelijakrebaamiselle ja arjen raskaalle raatamiselle.

Hallituspöhinä terveisin,  
Vanessa